trouille effectuée, hier mercredi 28 mai 2025, au ni-
veau du territoire de compétence du Secteur
opérationnel nord-est In Amenas (4e Région mili-
taire), un détachement de l'ANP a saisi un véhicule
tout-terrain à son bord une quantité importante de
comprimés psychotropes s'élevant à un million trois
cent douze mille cent quatre-vingt (1.312.180) compri-
més de type prégabaline 300 mg", précise la même
source.

Cette opération, "qui s'inscrit dans le sillage des ef-
forts soutenus dans le cadre de la lutte contre le nar-
cotrafic dans notre pays, dénote du haut
professionnalisme, de la vigilance et de l'entière dis-